Etikette (Auszug)

() Ausgeschlagene Rasenstiicke (Divots) zurlicklegen und festtreten.
2 Bunkerspuren einebnen.
«) Pitchmarken auf den Greens ausbessern.

&) Golfwagen und Bags nicht auf Abschlagen, Vorgreens und
Greens abstellen. Nicht mit dem Trolley zwischen Bunker
und Griin durchfahren.

) Die vorgegebene Reihenfolge der Spielbahnen ist einzuhalten.

(9 Es ist strengstens untersagt, mit Drivingrangebéllen auf der
Golfanlage zu spielen.

@) Machen Sie lhre Probeschwiinge grundsatzlich nicht auf dem
Abschlag, sondern am Rand des Abschlags.

(2} Helfen Sie Ihrem Mitspieler stets beim Suchen seines Balles
(max. Suchzeit 3 Minuten!)

&) ready golf: Spielen statt warten! Wer gerade nicht spielt, sollte
damit beschéftigt sein, seinen néchsten Schlag vorzubereiten.

Platzregeln (Auszug)

() Gestltzte Baume, Hiitten, Heustadeln, Baumstriinke,
Entfernungsmarkierungen etc. sind unbewegliche Hemmnisse.

2 ,,Out of bounds* ist durch weiBe Pféhle gekennzeichnet.

©) Die Entfernungsmarkierungen gelten als unbewegliche Hemmnisse
und sind nicht zu entfernen.
Distanz Anfang Griin: rot =50 m; wei =100 m, gelb=150 m

(&) Bitte beachten Sie die Sonderplatzregeln und die Haus-,
Platz- und Spielordung am Aushang im Clubhaus.

) Bei Gewitter ist der Aufenthalt im Nahbereich des Mastens
zwischen Spielbahn Silber 1 und 2 verboten! U-UVP-8/2/57-217
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Golf Course at Dolomitengolf

DOLOMITENGOLF

RESORT

Richtspieldauer 9-Loch: 2.30 h
Abschléage fiir Allg. Klasse:
Herren:

HCP O - 11,4 / weiB
HCP 11,5 - 18,4 / gelb
HCP 18,5 - 54 / blau
Damen:

HCP 0 - 11,4 / blau
HCP 11,5 - 18,4 / rot
HCP 18,5 - 54 / orange
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GENIESSEN WEIN ESSEN REISEN

Golf Course at Dolomitengolf
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Golf Course at Dolomitengolf

Tel.: +43(0)4852-72100

' www.dolomitengolf.at
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CARROSSA

DATUM:

WEISS

LOCH

1 338

2 @852

3 316

4 347

5 W95

6 347

7 445

8 168

9 518

GELB

322

334

306

334

177

316

445

154

491

HERREN

BLAU

306

317

290

319

166

306

426

140

451

HOTEL & SPA
2.8.8.8.8.¢

Golf Course at Dolomitengolf

DAMEN

ROT  ORANGE

288

295

253

299

148

286

412

136

416

268

284

243

278

123

277

388

121

391

PAR

5

1-9 3026 2879 2721|2533 2373 36

VORGABE:

Spieler

Scores

HCP
HCP

1112

DATUM:

WEISS

LOCH

1 339

2 454

4 395

5 428

6 507

7 340

8 315

9 164

GELB

322

440

193

379

399

475

310

305

158

[alstalf

GENIESSEN WEIN ESSEN REISEN

Golf Course at Dolomitengolf

HERREN

BLAU

312

423

75

365

381

465

300

294

152

DAMEN

ROT  ORANGE

291

382

158

346

359

439

283

283

144

273

374

145

322

340

418

266

273

139

PAR

1-9 3153 2981 2867|2685 2550 36

VORGABE:

Spieler

Scores

HCP
HCP

O

10

17 18

15 16

1112

DATUM:

WEISS

LOCH

3 488

4 148

5 347

6 166

7 491

8 389

9 386

HERREN

GELB

301

344

463

138

336

149

469

361

369

BLAU

277

329

439

128

320

127

453

342

345

KLEINE

ZEITUNG

VORGABE:

DAMEN

ROT ORANGE

266

263

417

119

305

111

416

317

328

266

255

402

110

300

102

388

299

310

PAR

19 3088 2930 2760 2542 2432 36

Spieler

Scores

HCP
HCP

11

17

13

15

18

10

14

16

DATUM:

WEISS

LOCH

1 508

2 315

3 136

4 366

5 519

6 181

7 363

8 308

9 296

HERREN

GELB

479

290

123

347

483

170

346

283

283

BLAU

452

272

108

331

466

153

327

263

257

firoler

DAMEN

ROT ORANGE

414

243

98

305

434

139

301

238

234

393

243

85

412

123

278

213

210

PAR

19 2992 2804 2629 2406 2248 36

VORGABE:

Spieler

Scores

HCP
HCP

15

13

11

17

-]

10

14

12

18



